
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
01.07.2015                                  г.Котовск                                            № 1134 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города  от 19.06.2013 
№1520 «Об установлении на территории города Котовска Тамбовской области  
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства 
Российской Федерации  от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции», Законом Тамбовской области от 
24.05.2012 №141-З «О государственном регулировании розничной продажи 
алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции в Тамбовской области», Постановлением 
администрации Тамбовской области от 15.03.2013 №244 «Об определении 
мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции на территории Тамбовской области», администрация 
города постановляет:  

1. Внести в постановление администрации города от 19.06.2013 №1520 
«Об установлении на территории города Котовска Тамбовской области  
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие 
изменения: 

1.1. Приложение  №1 утвердить в новой редакции согласно приложению 
№1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение  №3 утвердить в новой редакции согласно приложению 
№2 к настоящему постановлению. 



2. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить 
настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном 
сайте администрации города. 
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города  Д.Д.Коновалова. 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                  Л.В. Хлусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


